
Daleszyce, dnia 2012.12.28 
Znak: Gim./III – 392 – 156/2012 
        
 
 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Dostawa 
produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Gimnazjum w Daleszycach w 
okresie od 02.01 - do 31.12.2013r.”. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759  z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym przez Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach, 26-021 Daleszyce, ul 
Sienkiewicza 11 B   postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie: „Dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej 
przy Gimnazjum w Daleszycach w okresie od 02.01 - do 31.12.2013r.” wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę: 
Lp Nr pakietu i jego 

nazwa 
Nazwa firmy, 
której oferta 

została wybrana 

Adres firmy Cena 
brutto w 

zł 

Cena 
netto w 

zł 
1 PAK I - mrożonki PROAGRA 

Jarosław Kryca  
 

Rogów 42, 28-
520 Opatowiec 
 

13 445,00 12 795,00 

2 PAK II – ryby Firma Produkcyjno-
Handlowa-
Usługowa HOREB 
FROST,  

ul. Sienkiewicza 
145, 39-400 
Tarnobrzeg  
 

10 524,00 10 020,00 

3 PAK III – 
produkty 
mleczarskie 

Brak ofert; przetarg 
unieważniono 
 

--- --- --- 

4 Pakiet Nr IV – 
mleko UHT 

Handel Hurt-Detal  
Dariusz Niebudek 

ul. Świętokrzyska 
6, 26-021 
Daleszyce 
 

7 630,00 7 280,00 

5 Pakiet Nr V – 
pieczywo 

ZPC „Złoty Kłos” 
Wiesława 
Binkowska, Dorota 
Binkowska 

Os. Barwinek 28, 
25-113 Kielce  

15 784,50 14 857,50 

6 Pakiet Nr VI – jaja Handel Hurt-Detal  
Dariusz Niebudek 

ul. Świętokrzyska 
6, 26-021 
Daleszyce 
 

4 900,00 4 700,00 

7 Pakiet Nr VII – 
produkty 

Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

4 749,30 4 514,80 



przemiału zbóż 
8 Pakiet Nr VIII– 

olej 
Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

4 116,00 3920,00 

9 Pakiet  IX– mięso 
– wędliny 

Zakład Masarski 
Henryka 
Zychowicz,  

Kościelna 14, 26-
021 Daleszyce 

62 543,55 59 756,36 

10 Pakiet IX – drób  Zakład Produkcji 
Masarskiej,  

Rykoszyn 72,  
26-065 Piekoszów 

19 960,00 19 000,00 

11 Pakiet X – owoce i 
warzywa 

Handel Obwoźny 
Agnieszka Kwiatek 

Niwy 34, 26-021 
Daleszyce  
 
 

30 315,00 30 315,00 

12 Pakiet Nr XI – 
różne produkty 
spożywcze 

Handel Hurt-Detal  
Dariusz Niebudek 

ul. Świętokrzyska 
6, 26-021 
Daleszyce 
 

42 366,99 38 087,66 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty na: 
Pakiet I: 

1. AKWEN II Wojciech Kamiński, O/Kielce 25-415, ul. Górna 25, która w ocenie ofert 
uzyskała 85,19 pkt.; 

2. CTM GALICJA POLSKA Sp. z o. o., ul Pana Tadeusza 6, 30-727 Kraków, która w 
ocenie ofert uzyskała 67,66 pkt.; 

3. Firma Produkcyjno-Handlowa-Usługowa HOREB FROST, ul. Sienkiewicza 145,  
39-400 rnobrzeg, która w ocenie ofert uzyskała 87,04 pkt.; 

4. Handel Hurt- Detal Dariusz Niebudek, ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, która 
w ocenie ofert uzyskała 70,85 pkt. 
 
 

Pakiet II: 
1. 1. PROAGRA Jarosław Kryca Rogów 42, 28-520 Opatowiec,  która w ocenie ofert 

uzyskała 92,80 pkt.; 
2.  AKWEN II Wojciech Kamiński, O/Kielce 25-415, ul. Górna 25, która w ocenie ofert 

uzyskała 93,35 pkt.; 
3. CTM GALICJA POLSKA Sp. z o. o., ul Pana Tadeusza 6, 30-727 Kraków, która w 

ocenie ofert uzyskała 92,80 pkt.; 
Pakiet III: 
 brak ofert 
Pakiet V: 

1. „MŁYN MALINIE” Dziewit Sp. z o. o., Malinie 375, 39-331 Chorzelów, która w 
ocenie ofert uzyskała 97,37 pkt.; 

2.    MŁYN MALINIE” Dziewit Sp. J., Malinie 375A, 39-331 Chorzelów 11, oferta  
została wykluczona;  
3.    Stanisława Dziewit, 39-331 Chorzelów 84, oferta została wykluczona;  
4.   Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Piekarnia-Giemza”, ul. Kochanowskiego  



18, 26-065 Piekoszów, która w ocenie ofert uzyskała 84,29 pkt. 
Pakiet VII: 

1. Handel Hurt- Detal Dariusz Niebudek, ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, która 
w ocenie ofert uzyskała 87,57 pkt.; 

Pakiet VIII: 
1. Handel Hurt- Detal Dariusz Niebudek, ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, która 

w ocenie ofert uzyskała 93,63 pkt.; 
Pakiet IX: 

1. Zakład Produkcji Masarskiej, Rykoszyn 72, 26-065 Piekoszów, która w ocenie ofert 
uzyskała 83,84 pkt.; 

Pakiet XII: 
1.  Almax-Dystrybucja, Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, która w ocenie ofert uzyskała 

95,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 


